## Вести

## сельского поселения ЮЖНОЕ

Печатное средство массовой информации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета

№ 15 (406) пятница 05 апреля 2019 года

## ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

## Заключение о результатах

публичных слушаний

**по проекту** Решения Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее – заключение) **Дата оформления заключения:** "05" марта 2019 года

**Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях:** О внесении изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Сведения о количестве участников публичных слушаний, которые приняли участие в публичных слушаниях 20 (двадцать) человек.

Протокол публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение: от «05» марта 2019 года.

Содержание внесенных предложений и замечаний граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

Мнения о целесообразности принятия Решения Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области» в редакции, вынесенной на публичные слушания, и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросу публичных слушаний, высказали 3 (три) человека.

Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний, не высказаны.

Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний, не высказаны.

Глава сельского поселения Южное С.Г.Шикунов

Вести сельского поселения ЮЖНОЕ	РЕДАКТОР Куценко Надежда Васильевна
СОУЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области Газета учреждена Решением Собрания представите: Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 201	ТЕЛЕФОН 8 (84673) 31-3-22 АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, Самарская область, Большеглушицкий район, поселок Южный, ул.Центральная,6. E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru  лей сельского поселения Южное муниципального района 10 года № 113
Газета отпечатана в администрации сельского поселения Южное (446186, Самарская обл., Большеглушицкий район, поселок Южный, ул.Центральная, 6).	
Номер подписан в печать в 10.00 05.04.2019 года	Тираж 120 Цена - бесплатно